PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021  № 61
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 21.12.2020 № 1053

Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 21.12.2020 № 1053 «Об антинаркотической комиссии в Гаврилов-Ямском муниципальном районе», следующие изменения:

1.1. Ввести в состав антинаркотической комиссии:
Липатову Е.С. – заведующую отделом сельского хозяйства и промышленности муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания.

        2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.
        3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

        4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

                   А.А Комаров